







12/02/2014



Číslo objednávky: 0011950954









Údaje o objednávke	Fakturačné údaje	Adresa dodania
Dátum objednania: 12/02/2014 Číslo objednávky: 3/O/2014	Číslo účtu: 0080433099  Obecný úrad Kokšov - Bakša Kokšov - Bakša 178 044 13 Valaliky	Číslo účtu: 0080433099 Kontaktná osoba p. Jesenská Obecný úrad Kokšov - Bakša Kokšov - Bakša 178 044 13 Valaliky  Požadovaný dátum dodania: 13/02/2014

Produkt	Cena za jednotku	Množstvo	Cena
 Papier Lyreco Budget, A3 80 g/m2 - biely Obj. číslo: 234.406	6,77 EUR kus (1)	1	6,77 EUR skladom
 Korekčný roller Lyreco, 4,2 mm x 8,5 m Obj. číslo: 3.770.248	0,76 EUR kus (1)	1	0,76 EUR skladom
 Eurobal Eco matný A4 - 45 mikróvov, balenie 100 kusov Obj. číslo: 317.948	2,92 EUR kus (1)	1	2,92 EUR skladom
 Náboje do zošivačky 24/6 Lyreco, 1000 kusov v balení Obj. číslo: 5.002.534	0,36 EUR kus (1)	3	1,08 EUR skladom
 Potvrdenka číslovaná A6 (samoprepis), Ševt 309038, 25 x 3 listy Obj. číslo: 1.884.589	1,06 EUR kus (1)	3	3,18 EUR skladom
 Obálky s doručenkou "do vlastných rúk, opakované doručenie" B6, 50 ks/balenie Obj. číslo: 3.575.233	4,97 EUR kus (1)	1	4,97 EUR skladom

V prípade akýchkoľvek otázok ohľadom produktov a spracovania Vašej objednávky, prosím, kontaktujte náš Zákaznícky servis  
 \* e-mailom (olo.customer.support.sk@lyreco.com)  
 \* alebo telefonicky (0800 10 14 14)

12/02/2014



Produkt	Cena za jednotku	Množstvo	Cena
 Odkladacia mapa s 3 chlopňami + gumička Exacompta A4 zelená Obj. číslo: 5.365.743 	0,97 EUR kus (1)	5	4,85 EUR skladom
 Odkladacia mapa s 3 chlopňami + gumička Exacompta A4 červená Obj. číslo: 5.365.765 	0,97 EUR kus (1)	5	4,85 EUR skladom
 HIT PÁKOVÝ ZAKLADAČ 80MM A4 ČIERNY Obj. číslo: 6.598.221 	0,79 EUR kus (1)	10	7,90 EUR skladom
 Papier Future Lasertech, A4 80 g/m2 - biely Obj. číslo: 978.714 	13,85 EUR balenie (5)	1	13,85 EUR skladom

**Spolu bez DPH :** 51,13 EUR

**DPH :** 10,23 EUR

**SPOLU S DPH :** 61,36 EUR

Zobrazené ceny boli aplikované v čase vytvorenia objednávky.  
 Pokiaľ nie je uvedené inak, ceny sú bez DPH.

V prípade akýchkoľvek otázok ohľadom produktov a spracovania Vašej objednávky,  
 prosím, kontaktujte náš Zákaznícky servis  
 \* e-mailom (olo.customer.support.sk@lyreco.com)  
 \* alebo telefonicky (0800 10 14 14)